

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Grafica Toigo e Toigo Ltda ME Avenida Manoel Ribas, 378 Centro - 85580-000 Itapejara D Oeste - PR Fone/Fax: 4635261182	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.008.335 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4124 1003 4968 7300 0125 5500 1000 0083 3510 8294 8710 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240332256621 - 30/10/2024 16:39:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9019800633	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 03.496.873/0001-25

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Município de Itapejara Doeste		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 30/10/2024
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000
MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste		UF PR	FONE / FAX 35268300
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 16:39:37

FATURA / DUPLICATA	
Num.	001
Venc.	30/11/2024
Valor	R\$ 1.481,60

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.481,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	473,15	0,00	1.481,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta do Emit				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
707	ADESIVOS PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS DE VIDROS COM IMPRESSAO DIGITAL	35061090	0/102	5102	UN	7,0000	66,0000	462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
389	ADESIVO, COM IMPRESSAO COLORIDA, EM METROS QUADRADOS INSTALADOS	35061090	0/102	5102	UN	5,0000	60,0000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	CARIMBO AUTOMATICO 4911	96110000	0/102	5102	UN	8,0000	23,7500	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	CARIMBO AUTOMATICO 4913	96110000	0/102	5102	UN	5,0000	34,9500	174,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	PANFLETOS FORMATO 16X22CM IMPRESSAO 4X4 PAPEL COUCHE BRILHO 115GR	49019100	0/102	5102	UN	1,0000	193,7500	193,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708	PASTAS PARA DOCUMENTOS TAMANHO 45X32CM	48209000	0/102	5102	UN	90,0000	1,7900	161,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Inf. compl. (interesse do contrib.): DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 473,15, Federal R\$ 206,45, Estadual R\$ 266,70 - fonte IBPT Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI. Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 473,15	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------